
 

  
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ   

Про затвердження висновку про визначення способу участі у вихованні 

онуків та спілкуванні з ним бабусі  Паламарчук Ганни Федорівни 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 7, 151, 257, 258 Сімейного кодексу України, 

частиною 3 статті 291 Цивільного кодексу України, статтею 1 Закону України «Про охорону 

дитинства», розглянувши заяву Паламарчук Ганни Федорівни щодо визначення способу 

участі її у вихованні онуків та спілкування з ними від 20.05.2022 року, враховуючи витяг з 

протоколу № 2 комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті селищної 

ради від 31.05.2022 року та виходячи з інтересів дітей,  виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити висновок виконавчого комітету Саратської селищної ради як органу 

опіки та піклування про визначення способу участі у вихованні онуків: Паламарчук Аліни 

Андріївни, 15.07.2020 року народження, Паламарчук Анастасії Андріївни, 15.07.2020 року 

народження, та спілкуванні з ними бабусі,  Паламарчук Ганни Федорівни, що додається до 

цього рішення. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

08   червня 2022 року 

          №  374 

       

 

 

 

 


